ЧИСТООЗЕРНЫЙ РАЙОН
ГЛАВА

ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от//.09.2018 N±£61

О внесении изменений в состав муниципального административно-
общественного совета по развитию образования Чистоозерного района

В целях усиления общественного участия в управлении
образованием, влияния общества на доступность и качество образования,
повышения эффективности сферы образования, ее открытости для
общества, а также в связи с кадровыми перестановками п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в состав муниципального административно-
общественного совета при администрации Чистоозерного района по
развитию образования (далее - Совет).

2. Утвердить состав Совета Чистоозерного района (Приложение № 2).
3. Контроль исполнения постановления возложить на начальника

управления образования Лисса А.А.

А.В. Аппель

Приложение 2

Состав
муниципального административно-общественного совета

по развитию образования Чистоозерного района Новосибирской области

№ Фамилия, имя, отчество Должность

1. Аппель Александр
Владимирович

Глава Чистоозерного района председатель

2. Лисс Андрей
Александрович

Начальник управления
образования

3. Олифер Ольга Сергеевна Ведущий специалист
управления образования

секретарь

4. Жирнова Мария
Федоровна

Председатель совета
председателей профсоюза
работников образования
Чистоозерного района

5. Ликоровская Елена
Николаевна

Директор МКОУ «Троицкая
средняя
общеобразовательная
школа»

6. Волосатова Любовь
Васильевна

Член районного совета
ветеранов

7. Лавренко Нина
Александровна

Член районного совета
ветеранов

8. Худинша Ольга
Михайловна

Директор МКОУ «Озерн я
основная
общеобразовательная
школа»

9. Эйхлер Елена
Владимировна

Директор МКУ «Центр
обеспечения Чистоозерного
района»